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(Boutin, 2009, Roulin et al., 2014, Phaneuf, 2005)
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ANNEES

2014-2015
2013-2014
2012-2013
2011-2012
2010-2011
2009-2010
2008-2009

DUREE MOYENNE DE SEJOUR
(Statistiques IUCPQ)

DBP

4,5
5,4
6,9
6,5
6,9
7,8
8,6

O
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GASTRECTOMIE

3,9
4,4
4,5
5,1
5,5
6,1
7,0



Admission _ — —
Intervention chirurgicale, salle de révell,

Evaluation soins intensifs
Prélevements Post-opératoire
Consultations z
Sreop Départ

Enseignement

Hygiene pre-op
Alimentation

Planification de
depart
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CONSULTATIONS PREOPERATOIRES

Anesthésie

Médecine
Interne

O

Cardiologie
Pneumologie
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Admission

Intervention chirurgicale, salle de révell,
soins intensifs

Statistiques Post-opératoire
opératoires

Salle de révell

Soins intensifs
Si nécessaire
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Durée de la gastrectomie: 80 minutes

Durée de la DBP: 180 minutes

INSTITUT UNIVERSITAIRE
DE CARDIOLOGIE
ET DE PNEUMOLOGIE
DE QUEBEC

AFFILIE A UNIVERSITE




ANNEES
2014-2015

2013-2014
2012-2013

2011-2012
2010-2011

2009-2010
2008-2009

STATISTIQUES OPERATOIRES

(Statistiques IUCPQ)
GASTRECTOMIE
391

300
274

223
118

(7
22
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ANNEES 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2014-2015

% APNEE  65,3% 61,9% 62,8% 60,6%
SOMMEIL
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ANNEES

2014-2015
2012-2013
2011-2012

2010-2011

GASTRECTOMIE

3,8%
0,7%
5,4%

3,4%
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Admission

Intervention chirurgicale, salle de réveill,
soins intensifs

Post-opératoire

PCC: Départ
Eléments

clés
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ELEMENTS-CLES DU PCC

MOBILISATION
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ELEMENTS-CLES DU PCC

ENSEIGNEMENT
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Admission

Intervention chirurgicale, salle de réveill,

nsif

Post-opératoire
Départ
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Criteres de dpt

Enseignement
de départ
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http://www.aqesss.qc.ca/docs/public_html/evenemen/Loi90/OIIQ-OIIAQ_A1.pdf
http://www.medetic.com/docs/04/ANAES%20Chemin%20clinique_guide.pdf
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http://www.prendresoin.org/wp-content/uploads/2012/12/Le-suivi-systematique-des-clienteles.pdf
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http://www.infiressources.ca/bd/recherche/infiressources_documents/Suivi_systematique_des_clienteles_pour_des_soins_centres_sur_la_personne.pdf
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